
Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

Опубліковано: «Офіційний вісник України» N 90 (28.11.2011), ст. 3283

  

  

ПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ

  

ПОСТАНОВА

        

25.10.2011 р.

  

м. Київ

  

N 32-3

  
      

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
10 листопада 2011 р. за N 1285/20023

  

Про внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України

  

Відповідно до статей 6, 8 та 12 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на
загальнообов'язкове державне соціальне страхування" та пункту 11 Положення про
Пенсійний фонд України, затвердженого Указом Президента України від 06.04.2011 р. N
384, правління Пенсійного фонду України

 1 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  

ПОСТАНОВЛЯЄ:

  

1. Затвердити Зміни до Інструкції про порядок нарахування і сплати єдиного внеску на
загальнообов'язкове державне соціальне страхування, затвердженої постановою
правління Пенсійного фонду України від 27.09.2010 р. N 21-5, зареєстрованої у
Міністерстві юстиції України 27.10.2010 р. за N 994/18289 (із змінами), що додаються.

  

2. Затвердити Зміни до Порядку формування та подання страхувальниками звіту щодо
сум нарахованого єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне
страхування, затвердженого постановою правління Пенсійного фонду України від
08.10.2010 р. N 22-2, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 01.11.2010 р. за N
1014/18309 (із змінами), що додаються.

  

3. Департаменту надходження доходів (Литвиненко В. В.), департаменту
персоніфікованого обліку, інформаційних систем та мереж (Ніколаєв О. Б.) та
юридичному управлінню (Рябцева Т. Б.) подати цю постанову для державної реєстрації
до Міністерства юстиції України.

  

4. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого заступника Голови
правління В. О. Кравчука.

  

5. Ця постанова набирає чинності з дня офіційного опублікування, крім пункту 2, який
набирає чинності з 1 січня 2012 року.

        

Голова правління 

  

Б. Зайчук

  
    

 2 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

ПОГОДЖЕНО:

    
    

Голова Державної служби
статистики України

  

О. Г. Осауленко

  
    

Перший заступник Міністра
соціальної політики України

  

В. Надрага

  
    

Директор виконавчої дирекції
Фонду соціального страхування
від нещасних випадків на виробництві
та професійних захворювань України

  

Ю. Мельников

  
    

Директор Державного центру
зайнятості - керівник виконавчої 
дирекції Фонду загальнообов'язкового
державного соціального страхування
України на випадок безробіття

  

В. Галицький

 3 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  
    

Директор виконавчої дирекції
Фонду соціального страхування з
тимчасової втрати працездатності

  

Е. Д. Ушаков

  
    

Перший заступник Голови
Спільного представницького органу
сторони роботодавців на
національному рівні

  

О. Мірошниченко

  
    

Заступник Голови - Голова 
ліквідаційної комісії Державного 
комітету України з питань
регуляторної політики 
та підприємництва

  

С. Свищева

  
    

Заступник керівника Спільного
представницького органу профспілок

  

С. М. Кондрюк

 4 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  
            

ЗАТВЕРДЖЕНО
Постанова правління Пенсійного фонду України
25.10.2011 р. N 32-3

Зареєстровано 
 в Міністерстві юстиції України
 10 листопада 2011 р. за N 1285/20023

  
      

  

Зміни
 до Інструкції про порядок нарахування і сплати єдиного внеску на
загальнообов'язкове державне соціальне страхування, затвердженої постановою
правління Пенсійного фонду України від 27.09.2010 р. N 21-5, зареєстрованої у
Міністерстві юстиції України 27.10.2010 р. за N 994/18289

  

У розділі III:

  

пункт 3.11 після слів "відповідно до Закону України "Про оплату праці" доповнити
словами "та суми оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності, що
здійснюється за рахунок коштів роботодавця, та допомоги по тимчасовій
непрацездатності";

  

пункт 3.12 після слів "відповідно до Закону України "Про оплату праці" доповнити
словами "та суми винагороди фізичним особам за виконання робіт (надання послуг) за
цивільно-правовими договорами, а також суми оплати перших п'яти днів тимчасової
непрацездатності, що здійснюється за рахунок коштів роботодавця, та допомоги по
тимчасовій непрацездатності";

 5 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  

пункт 3.13 після слів "відповідно до Закону України "Про оплату праці" доповнити
словами "та суми оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності, що
здійснюється за рахунок коштів роботодавця, та допомоги по тимчасовій
непрацездатності";

  

пункт 3.15 викласти у такій редакції:

  

"3.15. Нарахування єдиного внеску здійснюється в межах максимальної величини бази
нарахування єдиного внеску, що дорівнювала до 1 жовтня 2011 року п'ятнадцяти
розмірам прожиткового мінімуму для працездатних осіб, встановленого законом, на яку
нараховується єдиний внесок, з 1 жовтня 2011 року - сімнадцяти розмірам прожиткового
мінімуму для працездатних осіб, встановленого законом, на яку нараховується єдиний
внесок.".

        

Директор департаменту
надходження доходів

  

В. В. Литвиненко

  
            

ЗАТВЕРДЖЕНО
Постанова правління Пенсійного фонду України
25.10.2011 р. N 32-3

Зареєстровано 
 в Міністерстві юстиції України
 10 листопада 2011 р. за N 1286/20024

  
      

 6 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  

Зміни
 до Порядку формування та подання страхувальниками звіту щодо сум
нарахованого єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне
страхування, затвердженого постановою правління Пенсійного фонду України від
08.10.2010 N 22-2, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 01.11.2010 за N
1014/18309

  

1. Пункт 5.2 розділу V доповнити абзацом другим такого змісту:

  

"У разі якщо потрібно повністю скасувати відомості, зазначені в таблицях 5 та 7 додатка
4 до цього Порядку, подаються тільки скасовуючі документи щодо виявлених
недостовірних відомостей про застраховану особу".

  

2. Додаток 2 до цього Порядку доповнити новими рядками 36 - 39 такого змісту:

  

"

        

36

  

Працюючі інваліди на підприємствах, в установах і організаціях

  

Сума допомоги по тимчасовій непрацездатності

  

%

  

8,41

 7 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  

2

  
    

Коротка назва: працюючий інвалід

  

Коротка назва: сума допомоги по тимчасовій непрацездатності

  
    

37

  

Особи, які працюють на підприємствах та в організаціях всеукраїнських громадських організацій інвалідів, зокрема товариствах УТОГ та УТОС, у яких кількість інвалідів становить не менше ніж 50 % загальної чисельності працюючих, за умови, що фонд оплати праці таких інвалідів становить не менше ніж 25 % суми витрат на оплату праці, і які нараховують єдиний внесок у розмірі 5,3 % на весь фонд оплати праці, що є базою для нарахування єдиного внеску згідно з пунктом 1 частини першої статті 7 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування"

  

Сума допомоги по тимчасовій непрацездатності

  

%

  

5,3

  

2

  
    

Коротка назва: особи, які працюють на підприємствах та в організаціях всеукраїнських громадських організацій інвалідів, зокрема товариствах УТОГ та УТОС

  

Коротка назва: сума допомоги по тимчасовій непрацездатності

 8 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  
    

38

  

Особи, які працюють на підприємствах та в організаціях всеукраїнських громадських організацій інвалідів, зокрема товариствах УТОГ та УТОС, у яких кількість інвалідів становить не менше ніж 50 % загальної чисельності працюючих, за умови, що фонд оплати праці таких інвалідів становить не менше ніж 25 % суми витрат на оплату праці, і які нараховують єдиний внесок у розмірі 5,3 % на весь фонд оплати праці, що є базою для нарахування єдиного внеску згідно з пунктом 1 частини першої статті 7 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування"

  

Сума винагороди за цивільно-правовими договорами

  

%

  

5,3

  

2,6

  
    

Коротка назва: особи, які працюють на підприємствах та в організаціях всеукраїнських громадських організацій інвалідів, зокрема товариствах УТОГ та УТОС

  

Коротка назва: винагорода за угодами ЦПХ

  
    

39

  

Особи, які є інвалідами та працюють на підприємствах та в організаціях громадських організацій інвалідів, в яких кількість інвалідів становить не менше ніж 50 % загальної чисельності працюючих, за умови, що фонд оплати праці таких інвалідів становить не менше ніж 25 % суми витрат на оплату праці, і які нараховують єдиний внесок у розмірі 5,5 % на фонд оплати праці працюючих інвалідів, що є базою для нарахування єдиного внеску згідно з пунктом 1 частини першої статті 7 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування"

  

Сума допомоги по тимчасовій непрацездатності

 9 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  

%

  

5,5

  

2

  
    

Коротка назва: працюючий інвалід на підприємстві або в організації громадських організацій інвалідів, в яких кількість інвалідів становить понад 50 %

  

Коротка назва: сума допомоги по тимчасовій непрацездатності

  
      

".

  

3. У додатку 4:

  

3.1. Таблицю 1 викласти у такій редакції:

  

"Таблиця 1. Нарахування єдиного внеску

        

N 
з/п

  

Назва показника

 10 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  

Сума (грн)

  
    

1

  

2

  

3

  
    

1

  

Загальна сума нарахованої заробітної плати, винагород за виконану роботу (надані послуги) за цивільно-правовими договорами та оплати допомоги по тимчасовій непрацездатності, усього 

    
    

1.1

  

сума нарахованої заробітної плати

    
    

1.2

  

сума винагород за договорами цивільно-правового характеру

    
    

 11 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

1.3

  

сума оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності, що здійснюється за рахунок коштів роботодавця

    
    

1.4

  

сума допомоги по тимчасовій непрацездатності, яка виплачується за рахунок коштів фондів соціального страхування, усього, у т. ч.:

    
    

1.4.1

  

сума допомоги по тимчасовій непрацездатності, яка виплачується за рахунок коштів Фонду соціального страхування від нещасних випадків на виробництві та професійних захворювань

    
    

2

  

Сума нарахованої заробітної плати, винагород за виконану роботу (надані послуги) за цивільно-правовими договорами та оплати допомоги по тимчасовій непрацездатності, на яку нараховується єдиний внесок, усього (р. 2.1 + р. 2.2 + р. 2.3) 

    
    

2.1

  

Сума нарахованої заробітної плати, на яку нараховується єдиний внесок, усього (р. 2.1.1 + р. 2.1.2 + р. 2.1.3 + р. 2.1.4 + р. 2.1.5 + р. 2.1.6)

    
    

2.1.1

 12 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  

роботодавцями відповідно до класу професійного ризику виробництва (36,76 - 49,7 %)

    
    

2.1.2

  

бюджетними установами (36,3 %)

    
    

2.1.3

  

роботодавцями найманим працівникам із числа осіб льотних екіпажів повітряних суден цивільної авіації (пілоти, штурмани, бортінженери, бортмеханіки, бортрадисти, льотчики-наглядачі) і бортоператорам, які виконують спеціальні роботи в польотах (45,96 %)

    
    

2.1.4

  

підприємствами, установами і організаціями працюючим інвалідам (8,41 %)

    
    

2.1.5

  

підприємствами та організаціями всеукраїнських громадських організацій інвалідів, зокрема товариствами УТОГ та УТОС (5,3 %)

    
    

2.1.6

  

 13 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

підприємствами та організаціями громадських організацій інвалідів (за умов, визначених частиною чотирнадцятою статті 8 Закону) працюючим інвалідам (5,5 %)

    
    

2.2

  

Сума винагород за виконані роботи (надані послуги) за цивільно-правовими договорами, усього (р. 2.2.1 + р. 2.2.2)

    
    

2.2.1

  

Сума винагород за виконані роботи (надані послуги) за цивільно-правовими договорами, на яку нараховується єдиний внесок у розмірі (34,7 %)

    
    

2.2.2

  

Сума винагород за виконані роботи (надані послуги) за цивільно-правовими договорами, нарахована підприємствами та організаціями всеукраїнських громадських організацій інвалідів, зокрема товариствами УТОГ та УТОС (5,3 %)

    
    

2.3

  

Сума допомоги по тимчасовій непрацездатності, усього (р. 2.3.1 + р. 2.3.2 + р. 2.3.3 + р. 2.3.4)

    
    

2.3.1

  

Сума допомоги по тимчасовій непрацездатності, на яку нараховується єдиний внесок у розмірі (33,2 %)

 14 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

    
    

2.3.2

  

Сума допомоги по тимчасовій непрацездатності, нарахована підприємствами, установами і організаціями працюючим інвалідам (8,41 %)

    
    

2.3.3

  

Сума допомоги по тимчасовій непрацездатності, нарахована підприємствами та організаціями всеукраїнських громадських організацій інвалідів, зокрема товариствами УТОГ та УТОС, (5,3 %)

    
    

2.3.4

  

Сума допомоги по тимчасовій непрацездатності, нарахована підприємствами та організаціями громадських організацій інвалідів (за умов, визначених частиною чотирнадцятою статті 8 Закону) працюючим інвалідам (5,5 %)

    
    

3

  

Нараховано єдиного внеску, усього (р. 3.1 + р. 3.2 + р. 3.3)

    
    

3.1

  

на суми заробітної плати, усього (р. 3.1.1 + р. 3.1.2 + р. 3.1.3 + р. 3.1.4 + р. 3.1.5 + р. 3.1.6)

    

 15 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

    

3.1.1

  

на суми заробітної плати, нарахованої роботодавцями, відповідно до класу професійного ризику виробництва (р. 2.1.1 х (36,76 % - 49,7 %))

    
    

3.1.2

  

на суми заробітної плати, нарахованої бюджетними установами (р. 2.1.2 х 36,3 %)

    
    

3.1.3

  

на суми заробітної плати, нарахованої роботодавцями найманим працівникам із числа осіб льотних екіпажів повітряних суден цивільної авіації (пілоти, штурмани, бортінженери, бортмеханіки, бортрадисти, льотчики-наглядачі) і бортоператорам, які виконують спеціальні роботи в польотах (р. 2.1.3 х 45,96 %)

    
    

3.1.4

  

на суми заробітної плати, нарахованої підприємствами, установами і організаціями працюючим інвалідам (р. 2.1.4 х 8,41 %)

    
    

3.1.5

  

на суми заробітної плати, нарахованої підприємствами та організаціями всеукраїнських громадських організацій інвалідів, зокрема товариствами УТОГ та УТОС (р. 2.1.5 х 5,3 %)

    
    

 16 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

3.1.6

  

на суми заробітної плати, нарахованої підприємствами та організаціями громадських організацій інвалідів (за умов, визначених частиною чотирнадцятою статті 8 Закону) працюючим інвалідам (р. 2.1.6 х 5,5 %)

    
    

3.2

  

на суми винагород за виконані роботи (надані послуги) за цивільно-правовими договорами, усього (р. 3.2.1 + р. 3.2.2)

    
    

3.2.1

  

на суми винагород за виконані роботи (надані послуги) за цивільно-правовими договорами (р. 2.2.1 х 34,7 %)

    
    

3.2.2

  

на суми винагород за виконані роботи (надані послуги) за цивільно-правовими договорами, нарахованих підприємствами та організаціями всеукраїнських громадських організацій інвалідів, зокрема товариствами УТОГ та УТОС (р. 2.2.2 х 5,3 %)

    
    

3.3

  

на суми допомоги по тимчасовій непрацездатності (р. 3.3.1 + р. 3.3.2 + р. 3.3.3 + р. 3.3.4)

    
    

3.3.1

 17 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  

на суми допомоги по тимчасовій непрацездатності (р. 2.3.1 х 33,2 %)

    
    

3.3.2

  

на суми допомоги по тимчасовій непрацездатності, нарахованої підприємствами, установами і організаціями працюючим інвалідам (р. 2.3.2 х 8,41 %)

    
    

3.3.3

  

на суми допомоги по тимчасовій непрацездатності, нарахованої підприємствами та організаціями всеукраїнських громадських організацій інвалідів, зокрема товариствами УТОГ та УТОС (р. 2.3.3 х 5,3 %)

    
    

3.3.4

  

на суми допомоги по тимчасовій непрацездатності, нарахованої підприємствами та організаціями громадських організацій інвалідів (за умов, визначених частиною чотирнадцятою статті 8 Закону) працюючим інвалідам (р. 2.3.4 х 5,5 %)

    
    

4

  

Сума нарахованої заробітної плати, винагород за виконану роботу (надані послуги) за цивільно-правовими договорами та оплати допомоги по тимчасовій непрацездатності, з якої утримано єдиного внеску, усього (р. 4.1 + р. 4.2 + р. 4.3) (відповідає значенню р. 2)

    
    

4.1

  

 18 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

Сума заробітної плати застрахованих осіб, усього (р. 4.1.1 + р. 4.1.2 + р. 4.1.3)

    
    

4.1.1

  

осіб, які працюють на умовах трудового договору (контракту) (3,6 %)

    
    

4.1.2

  

найманих працівників - інвалідів, які працюють на підприємствах УТОГ, УТОС (2,85 %)

    
    

4.1.3

  

працівників, які працюють на посадах, робота на яких зараховується до стажу, що дає право на одержання пенсії відповідно до окремих законів України (6,1 %)

    
    

4.2

  

Сума винагород за виконану роботу (надані послуги) за цивільно-правовими договорами, 2,6 % (відповідає значенню р. 2.2)

    
    

4.3

  

Сума допомоги по тимчасовій непрацездатності, 2 % (відповідає значенню р. 2.3)

 19 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

    
    

5

  

Утримано єдиного внеску, усього (р. 5.1 + р. 5.2 + р. 5.3 + р. 5.4 + р. 5.5)

    
    

5.1

  

р. 4.1.1 х 3,6 %

    
    

5.2

  

р. 4.1.2 х 2,85 %

    
    

5.3

  

р. 4.1.3 х 6,1 %

    
    

5.4

  

р. 4.2 х 2,6 %

    

 20 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

    

5.5

  

р. 4.3 х 2 %

    
    

6

  

Донараховано та/або доутримано єдиного внеску у зв'язку з виправленням помилки, допущеної в попередніх звітних періодах (р. 6.1 + р. 6.2 + р. 6.3)

    
    

6.1

  

Донараховано єдиного внеску (крім сум, зазначених у р. 6.2)

    
    

6.1.1

  

36,76 - 49,7 %

    
    

6.1.2

  

36,3 %

    
    

 21 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

6.1.3

  

45,96 %

    
    

6.1.4

  

8,41 %

    
    

6.1.5

  

5,3 %

    
    

6.1.6

  

5,5 %

    
    

6.1.7

  

34,7 %

    
    

6.1.8

 22 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  

33,2 %

    
    

6.2

  

Донараховано єдиного внеску за попередні звітні періоди внаслідок збільшення класу професійного ризику виробництва

    
    

6.3

  

Додатково утримано єдиного внеску

    
    

6.3.1

  

3,6 %

    
    

6.3.2

  

2,85 %

    
    

6.3.3

  

 23 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

6,1 %

    
    

6.3.4

  

2,6 %

    
    

6.3.5

  

2 %

    
    

6.4

  

Сума виплат, на яку донараховано єдиний внесок

    
      

Зміст помилки

    
    

7

  

Зменшено суму єдиного внеску у зв'язку з виправленням помилки, допущеної в попередніх звітних періодах (р. 7.1 + р. 7.2 + р. 7.3)

    
    

 24 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

7.1

  

Зменшено нарахування (крім сум, зазначених у р. 7.2)

  
    

7.1.1

  

36,76 - 49,7 %

    
    

7.1.2

  

36,3 %

    
    

7.1.3

  

45,96 %

    
    

7.1.4

  

8,41 %

    
    

7.1.5

 25 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

  

5,3 %

    
    

7.1.6

  

5,5 %

    
    

7.1.7

  

34,7 %

    
    

7.1.8

  

33,2 %

    
    

7.2

  

Зменшено суму єдиного внеску за попередні звітні періоди внаслідок зменшення класу професійного ризику виробництва

    
    

7.3

  

 26 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

Зменшено утримань

    
    

7.3.1

  

3,6 %

    
    

7.3.2

  

2,85 %

    
    

7.3.3

  

6,1 %

    
    

7.3.4

  

2,6 %

    
    

7.3.5

  

2 %

 27 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

    
    

7.4

  

Сума виплат, на яку зайво нараховано єдиний внесок

    
      

Зміст помилки

    
    

8

  

Загальна сума єдиного внеску, що підлягає сплаті, всього (р. 3 + р. 5 + р. 6 - р. 7)

    
      

у тому числі

    
    

8.1

  

р. 3.1.1 + р. 6.1.1 - р. 7.1.1 (36,76 - 49,7 %)

    
    

8.2

  

р. 3.1.2 + р. 6.1.2 - р. 7.1.2 (36,3 %)

 28 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

    
    

8.3

  

р. 3.1.3 + р. 6.1.3 - р. 7.1.3 (45,96 %)

    
    

8.4

  

р. 3.1.4 + р. 3.3.2 + р. 6.1.4 - р. 7.1.4 (8,41 %)

    
    

8.5

  

р. 3.1.5 + р. 3.2.2 + р. 3.3.3 + р. 6.1.5 - р. 7.1.5 (5,3 %)

    
    

8.6

  

р. 3.1.6 + р. 3.3.4 + р. 6.1.6 - р. 7.1.6 (5,5 %)

    
    

8.7

  

р. 3.2.1 + р. 6.1.7 - р. 7.1.7 (34,7 %)

    

 29 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

    

8.8

  

р. 3.3.1 + р. 6.1.8 - р. 7.1.8 (33,2 %)

    
    

8.9

  

р. 5.1 + р. 6.3.1 - р. 7.3.1 (3,6 %)

    
    

8.10

  

р. 5.2 + р. 6.3.2 - р. 7.3.2 (2,85 %)

    
    

8.11

  

р. 5.3 + р. 6.3.3 - р. 7.3.3 (6,1 %)

    
    

8.12

  

р. 5.4 + р. 6.3.4 - р. 7.3.4 (2,6 %)

    
    

 30 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

8.13

  

р. 5.5 + р. 6.3.5 - р. 7.3.5 (2 %)

    
    

8.14

  

р. 6.2 - р. 7.2

    
      

Дата формування у страхувальника

  

Д

  

Д

  

.

  

М

  

М

  

.

  

 31 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

Р

  

Р

  

Р

  

Р

      
                                
      

Керівник

                                
      

М.П.

  

(реєстраційний номер облікової картки платника податків)

    

(підпис)

    

(прізвище та ініціали)

    
                                      
      

Головний бухгалтер

                            

”.

 32 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

    
        

(реєстраційний номер облікової картки платника податків)

    

(підпис)

    

(прізвище та ініціали)

  

  
                                                            
      

".

  

3.2. Розділ 2 таблиці 2 доповнити рядком 5 такого змісту:

  

"

        

5

  

Разом (рядки 2 + 3 - 4)

    
      

".

  

 33 / 34



Внесення змін до деяких постанов правління Пенсійного фонду України
01.12.2011 20:35

3.3. Таблицю 8 викласти у такій редакції :

  

4. Додаток 7 до цього Порядку викласти у такій редакції :

        

Директор департаменту
персоніфікованого обліку,
інформаційних систем та мереж

  

О. Б. Ніколаєв

  
      

  

 34 / 34

/downloads/blanks/pension/32-3p7.doc
/downloads/blanks/pension/32-3t8.xls

